
 

  

 

  

dipartimento di informatica 

U.O. contabilita’ e ativita’ negoziali 

Oggetto: Scorrimento graduatoria Bando D.D. 112 

 
 
Prot. n. 2606   
del 10/10/2025 
Tit./Cl. VII/1  
Decreto n.133/2025 
 
 

Decreto del Direttore del Dipartimento 
 
 
VISTO il bando emesso con D.D. n. 112 del 18.09.2025 per la selezione pubblica per titoli 

per l’affidamento di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo 

professionale, della durata di 3 mesi, per le esigenze del progetto PNRR “CN3 RNA” 

Cup: H93C22000430007; 

 
VISTI i verbali della commissione, nominata con D.D. n.  120 del 30 settembre 2025, 

riunitasi in data 8 ottobre 2025 alle ore 13.00 presso il Dipartimento di Informatica 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

 

VISTO il decreto di approvazione degli atti, D.D. n. 128 del 09 ottobre 2025 dal quale risulta 

la seguente graduatoria:  

 D’AVERSA ANNUNZIATA punteggio 45/50; 

 TAVOLETTI ELENA punteggio 24,5/50; 

ROLLO ANDREA punteggio 20,5/50 

 

CONSIDERATA la rinuncia pervenuta a questi uffici con nota protocollo n. 2594 del 09 ottobre 2025 

inviata dalla Dott.ssa D’Aversa Annunziata. 

 
 

DECRETA 
 

Lo scorrimento della graduatoria, secondo quanto disposto dal bando emesso con D.D. n. 112 del 18.09.2025 

in parola - art. 9, e che il vincitore del bando è pertanto la Dott.ssa TAVOLETTI ELENA. 

 
 
 

Il Direttore del 
Dipartimento di Informatica 
(F.to Prof. Filippo Lanubile) 


